
UCHWAŁA NR XXXXI/287/2013
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 231, art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy w Tuczępach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Tuczępy na 2013 rok ogółem o kwotę 716.030,00 zł w dziale: 

a) 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 716.030,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Tuczępy na 2013 rok ogółem o kwotę 50.000,00 zł 
w dziale: 

a) 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Tuczępy na 2013 rok ogółem o kwotę 716.030,00 zł w dziale: 

a) 750 – Administracja publiczna 716.030,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Tuczępy na 2013 rok ogółem o kwotę 50.000,00 zł 
w dziale: 

a) 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

5.  Przenosi się dochody między paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

6.  Przenosi się wydatki między działami zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIX/212/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 stycznia 2013 roku 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXIX/212/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 stycznia 2013 roku 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3.  Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/212/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 stycznia 2013 roku 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4.  Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/212/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 stycznia 2013 roku 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

Id: 30EB85D9-A7EE-4A63-BD90-F6298E0E8829. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 30EB85D9-A7EE-4A63-BD90-F6298E0E8829. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXXI/287/2013 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

716 030,00

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

716 030,00

  0310 Podatek od nieruchomości 716 030,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 50 000,00

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 50 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 50 000,00

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

50 000,00

  6205 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

- 50 000,00

Id: 30EB85D9-A7EE-4A63-BD90-F6298E0E8829. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXXI/287/2013 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750   Administracja publiczna 732 630,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 722 630,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00

  4480 Podatek od nieruchomości 716 030,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 100,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 7 100,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 760,00

  4270 Zakup usług remontowych 10 250,00

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 660,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 10 250,00

757   Obsługa długu publicznego - 18 600,00

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego - 18 600,00

  8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje - 200,00

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek - 18 400,00

758   Różne rozliczenia - 3 000,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe - 3 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00

801   Oświata i wychowanie - 1 100,00

 80101  Szkoły podstawowe - 1 100,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 100,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 100,00

 85401  Świetlice szkolne 1 100,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 52 100,00

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 50 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00

Id: 30EB85D9-A7EE-4A63-BD90-F6298E0E8829. Podpisany Strona 1



  4306 Zakup usług pozostałych 5 000,00

  4307 Zakup usług pozostałych 50 000,00

  6055 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 50 000,00

  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 50 000,00

 90095  Pozostała działalność - 2 100,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 100,00

Id: 30EB85D9-A7EE-4A63-BD90-F6298E0E8829. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 900 90095

Ogrodzenie placu 

zabaw w 

Jarosławicach

9 900,00 zł 9 900,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2. 600 60016
Przebudowa drogi 

gminnej w Sieczkowie
442 774,00 zł 236 400,00 zł

A.206 374 zł      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

3. 600 60017

Przebudowa dróg 

wewnętrznych w 

Tuczępach

90 000,00 zł 90 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

4. 720 72095

Rozbudowa 

infrastruktury 

informatycznej j.s.t

251 679,00 zł 43 982,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

207 697,00 zł Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2013 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXXI/287/2013

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Id: 30EB85D9-A7EE-4A63-BD90-F6298E0E8829. Podpisany Strona 1



5. 720 72095

Budowa systemu 

informacji 

przestrzennej 

woj.świętokrzyskiego

84 985,00 zł 19 900,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

65 085,00 zł Urząd Gminy

6. 750 75023

Poprawa efektywności 

energetycznej w 

Gminie Tuczępy 

poprzez 

termomodernizację 

dwóch budynków 

szkół oraz budynku 

urzędu gminy

99 262,00 zł 99 262,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

7. 750 75023
Oprogramowania i 

licencje
5 000,00 zł 5 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

8. 750 75023
Zakup koparko 

ładowarki
312 728,00 zł 312 728,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

9. 926 92601

Przebudowa kortu 

tenisowego w 

miejscowości Tuczępy 

oraz doposażenie 

świetlicy wiejskiej w 

Jarosławicach

112 283,68 zł 40 921,68 zł

A.      

B.

C.

D. 

71 362,00 zł Urząd Gminy

10. 754 75412

Zakup bramy 

garażowej dla OSP 

Tuczępy

9 750,00 zł 9 750,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

Id: 30EB85D9-A7EE-4A63-BD90-F6298E0E8829. Podpisany Strona 2



11. 900 90001

Projekt kanalizacji w 

Górze, Grzymale, 

Podlesiu i Sieczkowie

42 000,00 zł 42 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

12. 900 90095
Budowa placu zabaw 

w Nieciesławicach
14 360,00 zł 14 360,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

13. 700 70005

Termomodernizacja 

świetlicy w 

Chałupkach

45 500,00 zł 45 500,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

14. 754 75412

Termomodernizacja 

budynku OSP w 

Wierzbicy

38 340,00 zł 38 340,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

15. 900 90095
Budowa placu zabaw 

w Górze
10 984,00 zł 10 984,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

16. 900 90095
Budowa placu zabaw 

w Jarosławicach
17 554,00 zł 17 554,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

17. 700 70005

Utwardzenie  placu 

przy świetlicy w 

Rzędowie

10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

18. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

Podlesiu

7 000,00 zł 7 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

19. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

Januszkowicach

11 000,00 zł 11 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

Id: 30EB85D9-A7EE-4A63-BD90-F6298E0E8829. Podpisany Strona 3



20. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

Brzozówce

8 000,00 zł 8 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

21. 600 60017

Przebudowa dróg 

wewnętrznych w 

Nizinach, 

24 000,00 zł 24 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

22. 754 75412

Zakup samochodu 

strażackiego dla OSP 

Niziny

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

23. 754 75412

Zakup samochodu 

strażackiego dla OSP 

Kargów

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

24. 754 75412

Zakup samochodu 

strażackiego dla OSP 

Jarosławice

8 000,00 zł 8 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

25. 600 60017

Przebudowa dróg 

wewnętrznych w 

Grzymale

33 000,00 zł 33 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

26. 900 90002

Wniesienie udziałów 

do ZGOK Sp. z o.o. w 

Rzędowie

369 000,00 zł 369 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

27. 750 75023

Adaptacja obiektu na 

potrzeby bazy 

sprzętowej

34 000,00 zł 34 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

28. 600 60016

Przebudowa dróg 

gminnych: Wierzbica, 

Tuczępy Górna Droga

15 100,00 zł 15 100,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

Id: 30EB85D9-A7EE-4A63-BD90-F6298E0E8829. Podpisany Strona 4



29. 900 90001

Zakup pompy na 

wyposażenie 

przepompowni w 

Tuczępach

15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

30. 801 80114

Zakup urządzenia do 

wykonywania 

pomiarów 

elektrycznych 

7 000,00 zł 7 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Gminny Zespół 

Obsługi Szkół i 

Przedszkoli

31. 801 80101

Zakup serwera do 

pracowni 

komputerowej

6 550,00 zł 6 550,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa i 

Przedszkole w 

Tuczępach

32. 700 70005

Zagospodarowanie 

terenu wokół świetlicy 

w Chałupkach

9 200,00 zł 9 200,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2 183 949,68 zł 1 633 431,68 zł 206 374,00 zł 344 144,00 zł x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Id: 30EB85D9-A7EE-4A63-BD90-F6298E0E8829. Podpisany Strona 5



źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Program: PROW 2007-2013         Wartość zadania:

Priorytet: Wydatki bieżące:

Działanie: 321„Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej”. 2013/2016 Gmina 900 90001 - środki z budżetu j.s.t.

Projekt:Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków w Chałupkach, 

Dobrowie, Górze,Grzymale, 

Jarosławicach, Nieciesławicach, 

Nizinach, Rzędowie, Sieczkowie, 

Wierzbicy - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

Wydatki majątkowe: 3997443 1500000

- środki z budżetu j.s.t. 2372466 675023

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 1624977 824977

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 

rok

L.p. Projekt
Okres realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w roku 

budżetowym 2013
Dział

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXXI/287/2013

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Id: 30EB85D9-A7EE-4A63-BD90-F6298E0E8829. Podpisany Strona 1



2.

Program:         RPO Woj. 

Świętokrzyskiego 2007-2013 2013 Gmina 720 72095 Wartość zadania:

Priorytet: Wydatki bieżące:

Działanie: - środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

Wydatki majątkowe: 251679 251679

- środki z budżetu j.s.t. 43982 43982

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 207697 207697

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE

3 Program: POKL 2012-2013

Priorytet: Wartość zadania: 89944 21583,55

Rozwój wykształcenia i kompetencji 2012-2013 Gmina 853 85395 Wydatki bieżące: 89944 21583,55

w regionach - środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego 13492 3237,53

Działanie

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 76452 18346,02

Wyrównywanie szans edukacyjnych

i zapewnienie wysokiej jakości

usług edukacyjnych świadczonych Wydatki majątkowe:

w systemie oświaty - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: "Indywidualizacja z Gminą Tuczępy - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE

4 Program: POKL 

Działanie 7.1.1 Wartość zadania: 178530 178530

Projekt: „e-świętokrzyskie 

Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST”

Id: 30EB85D9-A7EE-4A63-BD90-F6298E0E8829. Podpisany Strona 2



Program aktywizacji zawodowej 2013 GOPS 853 85395 Wydatki bieżące: 178530 178530

bezrobotnych w gminie Tuczępy - środki z budżetu j.s.t. 18746 18746

- środki z budżetu krajowego 8034 8034

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 151750 151750

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE

5 Program: RPO woj świętokrzyskie      

2007-2013

Priorytet:

2013 Gmina 720 72095

Projekt „e-Świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji Przestrzennej 

woj. świętokrzyskiego

Wydatki majątkowe: 84985 84985

- środki z budżetu j.s.t. 19900 19900

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 65085 65085

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE

Działanie:

Id: 30EB85D9-A7EE-4A63-BD90-F6298E0E8829. Podpisany Strona 3



6 Program: RPOW  

2007-2013

Priorytet:

2013 Gmina 801 80110

Projekt „Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju"

Wydatki bieżące: 5897,12 5897,12

- środki z budżetu j.s.t. 2062 2062

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 3835,12 3835,12

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE

Program: Szwajcarsko-Polski 

Program Współpracy 2013/2016 Gmina 900 90005 Wydatki majątkowe: 2006000

- środki z budżetu j.s.t. 501500

Priorytet: Środowisko i infrastruktura - środki z budżetu krajowego

Działanie:-

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 1504500
Projekt : Instalacja systemów energii 

odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz domach 

prywatnych w gminach powiatu 

pińczowskiego i buskiego

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE

Wydatki bieżące: 55000 55000

- środki z budżetu j.s.t. 5000 5000

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 50000 50000

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE

8 Program: RPOW  

7

Działanie:

Id: 30EB85D9-A7EE-4A63-BD90-F6298E0E8829. Podpisany Strona 4



2007-2013

Priorytet:

Działanie:413 2013 Gmina 926 92601

"Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju"

Projekt „Przebudowa kortu 

tenisowego w miejscowości Tuczępy 

oraz doposażenie świetlicy wiejskiej 

w Jarosławicach"

Wydatki majątkowe: 112283,68 112283,68

- środki z budżetu j.s.t. 40921,68 40921,68

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 71362 71362

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE

9 Program: RPOW  

2007-2013

Priorytet:

Działanie: 2013 Gmina 700 70005

Projekt „Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju"

Wydatki bieżące: 33974,12 33974,12

- środki z budżetu j.s.t. 14200 14200

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 19774,12 19774,12

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE

Ogółem wydatki: 6815735,92 2243932,47

Wydatki bieżące: 363345,24 294984,79

Id: 30EB85D9-A7EE-4A63-BD90-F6298E0E8829. Podpisany Strona 5



 środki z budżetu j.s.t. 40008 40008

- środki z budżetu krajowego 21526 11271,53

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 301811,24 243705,26

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE

Wydatki majątkowe: 645390,68 1948947,68

 środki z budżetu j.s.t. 2978769,68 779826,68

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 3473621 1169121

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE

Id: 30EB85D9-A7EE-4A63-BD90-F6298E0E8829. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

Zmiany w budżecie dotyczą dochodów i wydatków.
Korekty dochodów i wydatków dokonano poprzez zmniejszenia i zwiększenia planowanych kwot.

DOCHODY BUDŻETU
Zwiększono:
Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych § 0310 Podatek od nieruchomości o kwotę 716.030,00 zł. Powyższe zwiększenie
wynika z korekty deklaracji na podatek od nieruchomości.
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu § 2007 Dotacje celowe
w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich o kwotę 50.000,00 zł. Powyższe wynika ze zmiany klasyfikacji budżetowej
zgodnie z wytycznymi instytucji zarządzającej.
Razem zwiększenia na kwotę 766.030,00 zł.

Zmniejszono:
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu § 0970 Wpływy z różnych
dochodów o kwotę 50.000,00 zł. Powyższe zmniejszenie wynika z przesunięcia realizacji zadania
inwestycyjnego „Instalacja systemów energii odnawialnej na budynkach użyteczności publicznej
oraz domach prywatnych w gminach powiatu pińczowskiego i buskiego”.
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu § 6205 Dotacje celowe
w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich o kwotę 50.000,00 zł. Powyższe wynika ze zmiany klasyfikacji budżetowej
zgodnie z wytycznymi instytucji zarządzającej.
Razem zmniejszenia na kwotę 100.000,00 zł.

WYDATKIBUDŻETU
Zmniejszono:
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o
kwotę 1.660,00 zł.
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 10.250,00 zł.
Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego § 8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i
prowizje o kwotę 200,00 zł.
Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego § 8110 odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę 18.400,00 zł.
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00 zł.
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.100,00 zł.
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu § 4300 Zakup usług pozostałych o
kwotę 5.000,00 zł.
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu § 6055 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych o kwotę 50.000,00 zł.
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu § 6056 Wydatki inwestycyjne

Id: 30EB85D9-A7EE-4A63-BD90-F6298E0E8829. Podpisany Strona 1



jednostek budżetowych o kwotę 50.000,00 zł.
Rozdział 90095 Pozostała działalność § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
o kwotę 2.100,00 zł.
Razem zmniejszenia na kwotę 141.710,00 zł.

Zwiększono:
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) § 4480 Podatek od nieruchomości
o kwotę 716.030,00 zł. Powyższe zwiększenie wynika z korekty deklaracji na podatek od
nieruchomości.
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) § 4210 Zakup materiałów
i wyposażenia o kwotę 6.600,00 zł.
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego § 4300 Zakup usług pozostałych o
kwotę 10.000,00 zł.
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę
3.760,00 zł.
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 10.250,00 zł.
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę
5.000,00 zł.
Rozdział 85401 Świetlice szkolne § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.100,00
zł.
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu § 4306 Zakup usług pozostałych o
kwotę 5.000,00 zł.
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu § 4307 Zakup usług pozostałych o
kwotę 50.000,00 zł.
Razem zwiększenia na kwotę 807.740,00 zł.

Uchwała zawiera uaktualnione załączniki związane z realizacją rocznych zadań
inwestycyjnych.
Wprowadzono do realizacji nowe zadania inwestycyjne roczne, tj.:
- zakup bramy garażowej dla OSP Tuczępy.

Zrezygnowano z realizacji następujących zadań inwestycyjnych rocznych, tj.:
- zakup samochodu strażackiego dla OSP Grzymała.

Id: 30EB85D9-A7EE-4A63-BD90-F6298E0E8829. Podpisany Strona 2




